
PRALOUP
Hôtel l’OUKA 

du 17 au 19 janvier 2025
ou du 31 janvier au 2 février 2025 

Tarif CSE : 80 €*
Tarif à partir de / adulte en chambre double 

Subvention 2025

Propriété CSE Airbus

Gestion VTF

Offre limitée à un week-end par famille.
Non cumulable avec l’offre midweek de la privatisation
proposée en brochure Hiver/Printemps 2025.
La priorité sera donnée aux personnes n’ayant jamais
bénéficié des privatisations.
Dans la limite des places disponibles.



Prix/personne
en chambre double

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention spéciale 
Hôtels CSE*

(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans Subvention 
CSE

Adulte 80 € * 58,96 € 138,96 €

Enfant de 11 à 15 ans** 60 €* 78,96 € 138,96 €

Enfant de 6 à 10 ans** 40 €* 98,76 € 138,96 €

Enfant de 4 à 5 ans** 30 €* 108,96 € 138,96 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
Subvention spéciale Hôtels CSE  : Vous bénéficiez  d’une subvention supplémentaire annuelle  de 1400€ sans impact 
sur la subvention Vacances Adultes pour les 2 hôtels du CSE, valable pour les séjours de 1 à 7 nuits en hiver.
** Tarif pour les enfants partageant la chambres de 2 adultes
Chambres triples = 2 adultes + 1 enfant de moins de 12 ans (1 lit double + 1 lit d’appoint).

Station
A 1 600m d’altitude, surplombant la vallée de l’Ubaye, Pra- Loup offre un paysage tout en beauté et haut en 
couleur. 
L'hôtel est situé au pied des pistes et au cœur de la station Pra-Loup, station de ski reine de l'Ubaye en hiver !

Hôtel l’Ouka ***
Offrant une vue sur la montagne, l’établissement est idéalement situé, aux pied des pistes et proche de tous 
commerces. Réparties sur 5 niveaux, les chambres de 2 à 5 personnes sont toutes desservies par ascenseur, la 
plupart possèdent un balcon. 
Le logement est attribué en fonction de la composition familiale et des typologies de chambres disponibles.

Restauration
Les repas sont servis sous forme de buffets. 
Pour ceux qui souhaitent partir à la journée et sur demande, mise à disposition d’un buffet pique-nique dans 
l’espace sandwicherie. 

Le prix comprend :
• L’hébergement en pension complète, du diner du vendredi au déjeuner du dimanche.
Arrivée à partir de 17h/ libération des chambres à 10h.
• Le linge de toilette, la literie (draps, couette ou couvertures), lit bébé.

Le prix ne comprend pas :
• Le transport, les dépenses personnelles, forfaits remontées mécaniques, location de matériel, cours de ski.
• La taxe de séjour,
• Le supplément single, 
• L’assurance AXA.

L'adresse de vos vacances
Uvernet Fours 04400 Pra Loup

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, 
calculés sur le prix « Sans Subvention »)
Toute inscription est un engagement ferme, 
la totalité du séjour est due.
Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE.

TARIF UNIQUE QUELQUE SOIT VOTRE QUOTIENT FAMILIAL*

Vous êtes salarié Airbus Marignane ou conventionné et vous avez moins de 27 ans. 
Ce séjour pourrait être gratuit pour vous !

Une subvention vacances adultes supplémentaire de 150 € par an est allouée
aux ouvrants droits ayant moins de 27 ans à la date de début de séjour.

Tarifs préférentiels à la billetterie
du service commercial

Pensez à acheter vos forfaits pour 
les remontées mécaniques!

Forfait ski préchargé à la journée  
assurance non incluse.
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